
Contacto

Teléfono 986804100
Fax 986804126
Correo Electrónico contratacion@depo.es

Dirección Postal

Avda. de Montero Rios, s/n
(36071) Pontevedra España
ES114

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2018035460
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 07-08-2018 a
las 10:50 horas.

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Diputación Provincial de Pontevedra
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.depo.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=M7XB0CBT%2B%2F4QK 2TEfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Creación de una aplicación móvil orientada al apoyo informativo a visitantes y a la
interpretación de espacios de interés en el Río Miño Transfronterizo, en el marco del proyecto
0044_Visit_Rio_Minho_1_P

Presupuesto base de licitación
Importe 14.756,05 EUR.
Importe (sin impuestos) 14.756,05 EUR.

Clasificación CPV
72222300 - Servicios de tecnología de la información.

Plazo de Ejecución
5 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Pontevedra
Código de Subentidad Territorial ES114

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

Bonus Itineris Cooperativa de Qualificacao Turistica e Territorial
Identificador empresa PT513033440
El adjudicatario es una PYME : No

http://www.depo.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=M7XB0CBT%2B%2F4QK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=ff3cefc8-d7d1-43ff-899a-5e713dfb5de5


Ofertas recibidas 1

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 14.756,05 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 14.756,05 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 23/07/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=8LzfEnfMo0ABPRB xZ4nJ%2Fg%3D%3D

ID 0000003122534 |  2018-288875 | Tue, 07 Aug 2018 10:50:11:505 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
114456275019477369009742964059067099327 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=8LzfEnfMo0ABPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

